MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.050, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

Designa Comissão Eleitoral para composição
do Colegiado do Curso de Bacharelado em
Engenharia Mecânica do Campus São Paulo.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021, resolve:

Art. 1º Designar, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados para,

sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão Eleitoral para composição do
Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica do Campus São Paulo:

Lauri Castorino Ferreira - Presidente
Andre Ricardo Quinteros Panesi
Flavio Henrique Manarelli

Art. 2º Determinar o prazo para conclusão dos trabalhos até 19/04/2024.

ALBERTO AKIO SHIGA